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Av er som är här är en del erfarna elever medan många är nya ele-
ver. 

Några år har rusat förbi sedan jag började sprida Fa. Jag stan-
nade förut en gång i Tyskland när jag åkte för att sprida Fa i 
Frankrike. Jag kom för att titta på den här platsens miljö. Det här 
är andra gången jag kommer till Frankfurt, men det är första 
gången som jag möter nya elever från några olika regioner i 
Europa. Jag tror att det är en ödesförbindelse som har fått oss att 
utöva Dafa tillsammans. Inom Buddha-läran tror vi på ödesförbin-
delser. Under sådana omständigheter ska vi värdesätta Fa. Många 
av er som är här har inte studerat Fa på djupet och har ofta be-
handlat det som vanlig qigong. Spridningen av Fa i Kina har 
resulterat i att upp mot 100 miljoner människor studerar och 
utövar den. Antalet människor i regioner utanför Kina är också rätt 
stort. Varför är det så, och varför är utbildningsnivån på dem som 
lär sig Fa relativt hög? Många är kända individer inom intellektu-
ella kretsar. I många regioner i Kina såväl som på andra platser 
finns det människor med relativt hög social status som utövar. När 
vanlig qigong först introducerades till allmänheten i Kina var 
naturligtvis de flesta utövarna äldre människor och människor med 
sjukdomar. Så människor betraktade den som ett slags fysisk 
övning och någonting som hjälpte dem att hålla sig friska. Natur-
ligtvis diskuterade qigong några övernaturliga fenomen som inte 
så lätt kan ses i vanliga människors samhälle och det gav qigong 
en aura av mystik, men det var allt.  

Många människor kan inte fullständigt förstå vad qigong 
handlar om. Sedan den tidpunkten då Dafa offentliggjordes har jag 

avslöjat en del oförklarliga fenomen inom qigong såväl som saker 
som inte hade förklarats i qigong-kretsar. Men det är inte anled-
ningen till att så många människor studerar Dafa. Det beror på att 
vår Fa verkligen kan göra det möjligt för människor att nå 
Fulländning, verkligen kan rädda människor och tillåter dig att 
verkligen stiga upp till höga nivåer under kultiveringsprocessen. 
Vare sig det är din tankevärld eller den fysiska kvalitén på din 
kropp så tillåter Fa dig verkligen att nå olika nivåers standarder. 
Den kan absolut ta på sig den här rollen. 

Jag nämnde just att många människor studerar Fa. Människor 
som är välutbildade är klarsynta och lär sig vanligtvis inte någon-
ting i blindo. Dessa människor är oftast rätt ihärdiga när de väl har 
lärt sig Fa, för de förstår dess värde. Boken avslöjar många av 
Himlens hemligheter och dessutom är dess inre mening ofantlig. 
Oavsett hur högt rike eller hur hög nivå du vill uppnå i kultive-
ringen så kan den vägleda dig. Ingen har någonsin tidigare lärt 
mänskligheten denna Fa. Om du inte studerade Dafa så skulle du 
inte kunna få den här kunskapen, hur många böcker du än läste 
eller hur stora dina prestationer än var i det mänskliga samhället. 
Det beror på att det här inte är något man kan lära sig från böcker 
eller kan hitta bland mänsklighetens kunskaper. Du kan leta ige-
nom varenda bok som finns, antik eller modern, österländsk eller 
västerländsk, och du skulle ändå inte hitta den.  

En sak till: för att kultivera måste man läsa mycket i boken. 
Många människor bryr sig inte om att studera Fa i kultiveringen. 
Det är inte rätt. Varför har jag ett ganska strikt krav när det gäller 
det här? Jag har ofta sagt att om du vill kultivera så måste du läsa 
boken mycket, läsa den gång på gång. Boken har en sådan enorm 
inre mening – det är ofattbart. Många nya elever har inte någon 
grundlig förståelse beträffande det här och har inte ägnat tillräcklig 
uppmärksamhet åt det. De tror att en bok helt enkelt är svart bläck 
på vitt papper – ”Jag vet vad den handlar om när jag har läst den 
en gång.” Varje bok är naturligtvis sådan i det mänskliga samhäl-
let eftersom de är begränsade till endast ytliga kunskaper och de 
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saknar all inre mening; du vet vad den handlar om efter bara en 
genomläsning. Men den här boken är annorlunda, eftersom den 
ger vägledning i människors kultivering. Om du vill förbättra dig 
inom denna Fa så måste du fortsätta att läsa boken. Bara då kan 
den vägleda dig i kultivering. 

Fundera på det här: i kultivering brukade det vara så att en 
mästare vägledde sin lärjunge. När det var dags för dig att förbätt-
ras skulle han tala om för dig hur du skulle öva, hur du skulle för-
bättras och hur det var på varje nivå och i varje rike. Men det kan 
bara göras i liten skala och med ett litet antal människor. Idag har 
vi så många människor som lär sig – så många som 100 miljoner. 
Det är omöjligt för mig att undervisa alla personligen och visa 
dem alla övningsrörelserna. Så för att lösa den utmaningen har jag 
skrivit in i den här boken allting som jag kan ge er och allting som 
kan göra det möjligt för er att förbättra er och omvandla er – allt är 
komprimerat i detta Fa-verk. Dina förbättringar kommer inte bara 
att vägledas av dess principer: Bakom Fa finns det kraftfull inre 
mening. Dess begrepp är extraordinära, de är absolut inte vanliga 
människors teorier. Det vi har att göra med överträffar vanliga 
människors riken. Så att lära ut dessa saker kommer att påverka 
livsformer som är bortom dem som vanliga människor har och hur 
andra dimensioner är. Med andra ord, fastän boken verkar vara 
svart bläck på vitt papper så finns det bakom varje ord oändliga 
dimensioner på olika nivåer och bakom orden manifesterar sig till 
och med olika dimensioners Buddhor, Dao och Gudar. 

Tänk på det, alla: jag har gång på gång betonat att du ska vär-
desätta boken. När du inte vet hur värdefull den är kommer du inte 
att ägna så mycket uppmärksamhet åt den och naturligtvis kan du 
inte anses ha fel. Men om du redan vet hur stor inre mening den 
har och ändå inte respekterar den eller tar den på allvar, då skulle 
jag säga att det är en annan sak och du ska inte vara på det sättet. 
Naturligtvis, när du å andra sidan är medveten om hur mycket inre 
mening den har så kommer du själv att förstå att värdesätta den. 

En del av våra elever har sagt: ”Det är verkligen egendomligt – 
jag märker att boken är annorlunda varje gång jag har läst ut den. 
Nästa gång jag läser den är den återigen helt annorlunda.” Du har 
många frågor efter att du har läst boken första gången: ”Varför är 
det så här? Varför är det så där?” Men när du läser den andra 
gången kommer du att se att alla dina frågor blir lösta – den kan 
besvara dem alla. Men du kommer att ha nya frågor, eftersom kul-
tivering är en uppstigningsprocess. De nya frågorna som dyker 
upp kommer att vara högre än frågorna och svaren du hade när du 
läste boken första gången. När du läser boken en tredje gång 
kommer du att märka att alla frågorna som du hade och inte kunde 
förstå under den andra gången är besvarade. Och om du fortsätter 
att läsa kommer det att fortsätta att vara på det här sättet. Det finns 
nu ganska många människor som har läst boken över hundra 
gånger. De kan inte längre lägga ifrån sig Fa. Ju mer de läser, 
desto fler saker ser de i boken och desto större blir dess inre 
mening. Hur kan det komma sig? Om Buddhor, Dao och Gudar i 
dimensionerna bakom orden ser att det är dags för dig att förbätt-
ras så kommer de naturligt att låta dig förstå principerna som exi-
sterar i det riket. Då kommer du plötsligt att känna att du förstår 
ännu en inre betydelse hos den meningen.  

Tidigare, när jag diskuterade upplysning, förklarade jag en 
himmelsk hemlighet som ingen hade avslöjat: ”Kultivering beror 
på en själv, gong beror på mästaren.” I tusentals år har människor 
tänkt att de själva kultiverar och höjer sig. I själva verket kan du 
inte åstadkomma någon kultivering alls [på egen hand]. Ingenting 
kan lösas om du inte har en mästare som tar hand om dig. Det vill 
säga, de verkliga frågorna löses av din mästare – de blir lösta av 
faktorerna bakom Fa. Din egen upplysning handlar bara om att 
fortsätta kultivera när du har kommit över svårigheter i din utöv-
ning. Det är vad vi menar med ”din egen upplysning”. När det 
gäller att verkligen upplysas till något från principerna, om Fa inte 
låter dig få veta det så kan du inte upplysas till det hur mycket du 
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än försöker. Så du måste uppfylla ett krav: du måste kultivera 
genuint. 

Religioner i Väst brukade lära ut tro, medan de i Öst brukade 
lära ut upplysning. Tanken är att du måste vara bestämd. Utan det 
sinnet kan du inte åstadkomma någonting. Med andra ord, när du 
inte har en bra förståelse av Fa så kommer du att ha problem med 
att vara bestämd. En del människor känner sig verkligen bekym-
rade när de ser att andra elever inte studerar Fa: ”Du har erhållit 
Fa, men du studerar den inte. Så synd!” Det är det verkligen. En 
massa människor tar inte Fa-studierna seriöst, utan tar det istället 
för vanlig qigong: ”Jag gör övningarna lite grand och stärker min 
fysik.” Naturligtvis, vår Fa är ofantlig, så den är mycket effektiv 
när det gäller att stärka ens fysik, bota sjukdomar eller stärka häl-
san och förändringarna man upplever är kraftfulla. Men om du 
bara siktar på att bli bra och hålla dig frisk kommer du inte att 
uppnå de saker som kommer av att man förbättrar sig. Dessutom 
har det jag gör idag ett klart mål. Jag sprider inte denna Fa för att 
bota någon eller för att hålla någon frisk. Mitt mål är att vägleda 
människor mot höga nivåer och att verkligen höja dig. Om du inte 
kan rätta dig efter den inställningen kan du bara få förbättrad 
hälsa. Men om du kommer med ett annat syfte än att genuint lära 
dig Fa är jag rädd att du inte ens får det lilla. Å andra sidan kan du 
få allting om du kommer för att verkligen lära dig Fa. Även om du 
kommer utan något specifikt syfte, om du kommer för att lära dig 
utan avsikt att bli botad eller stärka hälsan, eller om du har några 
andra tankar så kan resultatet bli bra. Det beror på att under din 
väg mot förbättring tillåts du ha en process med gradvis förståelse; 
det är därför vi ber dig läsa boken. Du måste förstå vad det handlar 
om. Sedan kan du bestämma om du kan fortsätta att lära dig och 
fortsätta att kultivera. 

Jag anser att vi ska ge en ny elev boken att läsa så snart han 
börjar utöva. Efter att ha läst boken kommer han att bestämma om 
det är något som han kan göra. Om han kan klara det kommer han 
att komma för att kultivera, om han inte kan det ska vi inte tvinga 

honom. Även om vi erbjuder räddning till människor kan vi inte 
tvinga dem. Innan en person kan kultivera måste han ha en önskan 
i sitt hjärta om att förbättra sig, att kultivera, och att nå ett högre 
rike. Om en persons hjärta inte berörs kan ingen göra något åt det. 
Det som kommer ur tvång är inte kultivering och tvång kan inte 
vägleda en person i att kultivera. Det är helt fruktlöst om en per-
sons hjärta inte berörs eller om han inte vill förändra sig. Du vet 
att det här är extraordinära principer. Om du vill kultivera mot 
höga nivåer och höja ditt rike, hur skulle du kunna det [om du blev 
tvingad]?! 

Många människor som förr praktiserade qigong kom in i ett 
felaktigt tänkesätt: ”Jag kommer att förbättras så länge jag gör 
övningarna flitigt och ökar tiden varje dag.” I själva verket skulle 
ingenting förbättras. Dessa människor kunde aldrig bryta igenom 
stadiet att bota sjukdom och stärka hälsan, det vill säga den nivå 
som använder qi. Men qigong begränsas inte till detta. Den har 
bara, i ett försök att göra något bra för människor, offentliggjort 
dessa kultiveringssaker på den lägsta nivån, de som kan bota sjuk-
domar och stärka hälsan. Men dess syfte är ett annat. Det är därför 
jag ofta frågar: varför har qigong – något som aldrig tidigare hade 
setts i kinesisk historia och aldrig tidigare hade visat sig i världen 
– kommit fram mitt i dagens moderna vetenskap-drivna sam-
hällstillstånd? Människor är bara mänskliga. Det mänskliga sinnet 
är inskränkt och människors intelligens begränsad. Så de kan inte 
förstå dessa saker och tror att allt detta är naturligt och kommer sig 
av en tillfällighet. Jag säger att ingenting är ”naturligt”, och det 
finns heller inte något sådant som ”tillfällighet” – allting har sin 
orsak. Det jag precis har diskuterat var till för att tala om för er att 
vi borde ta Fa-studierna seriöst. Så länge som du studerar Fa 
kommer du att höjas i kultivering och olika tillstånd kommer att 
framträda. Men om du inte studerar Fa kommer du inte att få 
någonting. 

Qigong-övningar är inte till för något annat än att bota sjuk-
domar och stärka hälsan, det spelar ingen roll hur du utför dem 
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eller hur mycket en del qigong-mästare skryter om dem. De kom-
mer definitivt inte att vägleda dig mot ett högt och djupt rike. Förr 
var det absolut omöjligt för någon – vare sig han var inom någon 
kultiveringskrets eller religiöst samfund – att känna till en så här 
djup och outgrundlig Fa. Vanlig qigong lär bara människor hur de 
ska bota sig själva och stärka hälsan, för den har inte Fa som väg-
leder människor i kultivering. Det jag säger är att om du vill nå det 
där riket och utveckla djupgående förmågor så måste din tanke-
värld vara tillräckligt bra. 

Vi vet att Buddha-lärans och Dao-lärans undervisning i det 
förgångna sade att man måste betona dygden vid kultivering. Jesus 
sade till människor att de skulle vara goda människor. Vad menas 
med att vara en god människa? Vad betyder det att betona dygd? 
Det betyder att du ska uppföra dig bättre och bättre. Hur god ska 
du vara? Du ska vara bättre än alla vanliga människor – då är du 
någon som överstiger vanliga människor. Eftersom du är en kulti-
verare kommer din kropp att utveckla gong, och din gong kommer 
att växa upp till samma höjd som din tankevärld. Ju högre din tan-
kevärld är, desto högre är nivån på din gong. Jag skulle säga att 
vetenskapen aldrig kommer att kunna uppnå det här, det vill säga, 
dess utveckling kommer aldrig att närma sig Buddhors rike. Det 
beror på att hur mycket vetenskapen än går framåt så är människor 
fortfarande vanliga människor. Fundera på det alla: en vanlig per-
son har alla slags känslor och begär såväl som olika sorters fast-
hållanden. Med alla sorters världsliga begär vill du komma till 
Himlen – hur skulle det kunna tillåtas! Skulle inte Himlen bli ett 
samhälle med vanliga människor? Skulle det inte bli vanliga män-
niskors samhälle i vilket människor slåss, tävlar, och bedrar var-
andra? Så din tankevärld måste nå upp till den höjden innan du 
kan komma dit. 

Många människor har en religiös tro. Men om du tror på 
dagens religioner så ser Gudar för det första inte längre efter saker 
och ting, så det är svårt för dig att höja din nivå. För det andra kan 
många människor inte förstå den sanna betydelsen i det som Jesus, 

Jahve eller den Heliga Maria sade på sin tid. En del människor 
anser att en person bara behöver tro för att komma till Himlen. Att 
ha en tro är bara en grund. Många människors förståelse slutar vid 
den ytliga betydelsen av orden. De säger: ”Så länge jag har en tro 
kommer jag säkert att komma till Himlen när jag dör.” Jag säger 
att du inte kommer att kunna komma dit. Varför inte det? Fundera 
på det. Vad är sann tro? Du bara säger med din mun att du har tro, 
men i ditt hjärta har du egentligen ingen tro. Varför säger jag det? 
Därför att när du verkligen tror så matchar dina handlingar dina 
ord. När du biktar dig i kyrkan och säger: ”Herre, var snäll och 
hjälp mig. Jag gjorde något galet idag. Var snäll och förlåt mig 
min synd”, så är ditt uppförande ganska bra i den stunden. Men 
när du väl stigit ut genom kyrkporten gör du som du behagar och 
uppför dig precis som en vanlig människa. Du begår samma 
misstag och bland vanliga människor beter du dig ännu värre än 
dem. Tänk då ett ögonblick: Vad var det för nytta med din bikt? 
Många människor går inte djupare än vad som är på ytan. Du ska 
inte upprepa dina misstag efter bikten. När du sedan ser att du 
fortfarande gör andra misstag så går du igen till bikten och slutar 
upprepa samma misstag. När du gör så här och ständigt bryter dig 
loss från misstagen som begås bland vanliga människor, är du inte 
då en bättre människa? Har du inte nått ett högre rike och blivit en 
god människa som stigit högt ovanför vanliga människor?! Kulti-
verar du inte och höjer ditt xinxing? Eftersom västerländsk kultur 
inte har begreppet självkultivering nämnde varken Jesus eller 
Jahve termen ”kultivering” på den tiden när de lärde ut sin Fa; det 
begreppet fanns inte ens. Orsaken är att de visste att ”kultivering 
beror på en själv, gong beror på mästaren”. Så länge man kultive-
rade kunde man få hjälp med allt av Guden i det paradis man 
skulle komma till. Han skulle åstadkomma förändringar i din 
kropp, omvandla din kropp och låta din kropp få den stora kraft 
som en Gud har. Allt detta skulle göras av Gudar. 

En del människor säger att de kommer till Himlen efter sin 
död. Människor som inte har kultiverat kallas, med ord från er 
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västerländska kultur, ”andar” efter att de dött. Dessa andar är 
egentligen spöken. Tänk på det alla: vad är de? Människor i Öst 
har ett klart och definitivt begrepp om mänsklig kultivering av 
kroppen: Man utvecklar en Buddha-kropp genom kultivering, det 
vill säga en gudomlig kropp. Om en person inte har den här 
Buddha-kroppen – med andra ord, om en person inte har en him-
melsk paradisisk Guds kropp – så är hans ande rädd för ljus när 
han kommit fram (ur sin kropp). Den upplöses i solljuset och kan 
inte ens reinkarnera. Det är därför som människor täcks med ett 
tygstycke efter att de dött – det förhindrar solljusexponering – och 
begravs i jorden så att deras andar inte löses upp. Buddhor och 
Gudar är oändligt lysande, till och med ljusare än solljuset. Skulle 
inte en människas ande sönderdelas om han mötte en Gud? Hur 
skulle den kunna komma till Himlen? Därför behöver den en Guds 
kropp och behöver samtidigt förändra sina intelligenta varelsers 
beståndsdelar genom kultivering för att få dem att bestå av hög-
energisubstans. Med en Buddha-kropp eller en Guds kropp, först 
då kan man gå dit. Kan en ande komma till människovärlden? Nej 
det kan den inte. Så innan den kan befinna sig i den här världen 
behöver den ha en mänsklig kropp att reinkarnera i och behöver 
födas genom föräldrars kroppar. En del människor tror felaktigt att 
de kommer till Himlen bara de tror. Hur kan det vara så? Det låter 
löjligt för oss i kultiveringskretsar. Du måste verkligen kultivera 
innan du kan komma till Himlen. 

Så i västerländska religioner, i processen med att få en Guds-
tro, höjs en människas xinxing och hans tankevärld hela tiden och 
han blir en allt bättre människa. Skulle man inte kunna säga att 
han kultiverar? Formen är oviktig i kultivering; det finns alla sor-
ters kultiveringsmetoder. Det är skillnader i kultiveringsformer 
mellan religioner i Väst och Öst. Varför nämns inte kultivering i 
Väst, så som det görs i Öst? Båda är ju faktiskt kultivering. Det är 
helt enkelt så att österländsk kultur är mycket uttrycklig när det 
gäller det här, medan västerländsk kultur inte talar om dessa saker. 
Det beror på att när Gudar kommer ner för att rädda människor 

och sprida sin Fa, behöver de anamma en kulturform som är 
begriplig för människor. Bara då kan du förstå, bara [när de] 
använder tidens mänskliga språk kan du förstå. Vad jag har sagt är 
också till för att tala om att utövning av vanlig qigong inte kan få 
människor att nå ett mycket högt, djupgående rike. Det är omöj-
ligt. Endast verklig kultivering kan göra det. Qigong är bara något 
på den lägsta kultiveringsnivån, så det är begränsat till att bota 
sjukdomar och stärka hälsan. Även när det gäller att bota sjuk-
domar och stärka hälsan finns det en del krav på människor, för 
när allt kommer omkring är det en kultiveringsform och den är 
olik all slags medicinsk behandling som existerar bland vanliga 
människor. Om du vill lära dig qigong för att bota din sjukdom 
måste du uppfylla kraven i qigongs principer. 

Vad betyder det att uppfylla kraven i qigongs principer? Efter-
som det går bortom det vanliga – om du vill använda extraordinära 
metoder för att behandla sjukdomar utan att tillgripa medicinering, 
sprutor, eller kirurgi och bli botad, är inte det övernaturligt? – så 
måste människor anpassa sig till dess principer innan deras sjuk-
domar kan bli verkligt botade. Det här är den grundläggande orsa-
ken till att många människor misslyckas med att bli av med sina 
hälsoproblem, trots att de utövar qigong. Eftersom du vill använda 
den här övernaturliga metoden för att eliminera din sjukdom, 
måste du anpassa dig till övernaturliga principer. Så du måste följa 
qigong-kraven, vara en god människa och bryta din tendens att 
göra dåliga eller omoraliska saker – först då kommer din sjukdom 
att bli verkligt botad. Det här är den verkliga anledningen till till-
frisknandet från sjukdom. Detta gäller inte om du skulle välja 
vanliga människors medicinska behandlingar. Då måste du 
genomgå operation, få sprutor eller ta medicin för att tillfriskna. 
Men det finns en princip i universum som kallas: ”utan förlust, 
ingen vinst”. För att vinna måste man förlora! När du förlorar 
kommer du att vinna. Det här är en absolut sanning. Vet du varför 
din sjukdom förbättras på sjukhuset? En del människor säger att 
den botades med den moderna vetenskapens teknologiska meto-
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der. Jag menar att det bara är moderna människor som spelar upp 
ett sätt, eller en form av manifestation i det moderna samhället. 
Det verkliga skälet bakom ditt tillfrisknande är inte begränsat till 
detta. Saker och ting måste anpassas efter universums principer i 
den här dimensionen. Du vet att när du blir sjuk måste du lägga ut 
en massa pengar på läkarbesök. Naturligtvis har en del länder bra 
sociala välfärdsprogram och människor i dessa samhällen har 
sjukförsäkring som kan lösa det problemet. Men du lider ändå – 
lider du inte när du är sjuk? Du drabbas när du lider och lidandet i 
sig är ett sätt att betala av karma. Dessutom behöver du betala 
pengar, få injektioner, ta mediciner och kanske måste du också 
öppnas under en operation. Har du inte utstått lidande innan ditt 
tillstånd börjar förbättras? Men låt mig tala om för er att det här 
tillfrisknandet inte har rättat till sjukdomen vid roten: det har 
tryckt iväg sjukdomskarma till ett annat ställe eller skjutit den till 
framtiden.  

Det beror på att sjukdomen inte ursprungligen kommer från 
den yttersta ytan hos en vanlig människas fysiska kropp; snarare 
kommer den från planet med mikrokosmiska partiklar under den 
kropp som består av de största molekylerna. Människokroppen 
består av molekyler vilka har partiklar på olika mikrokosmiska 
plan och varje partikelplan är en dimension. Naturligtvis ligger 
dimensionerna inte lager på lager. De är i form av mindre partiklar 
som bygger upp större partiklar. Ändå är varje plans rike med små 
partiklar en dimension. Det finns många sådana dimensioner och 
det är faktiskt där som orsaken till många sjukdomar sitter. Sjuk-
domar kommer inte från ytan. Det som framträder på ytan hos en 
persons kött eller vävnad är bara den ytliga manifestationen av en 
sjukdom. 

Efter din operation tror du att din tumör har blivit avlägsnad. 
Egentligen är det som har blivit borttaget köttslig vävnad som 
består av de största molekylernas plan. Den är avlägsnad, eftersom 
dess celler inte längre finns i den här dimensionen. Men du kan 
inte ta bort de mest mikrokosmiska partiklarna som cellerna består 

av. Men eftersom du efter att de har avlägsnats inte längre ser de 
cellerna på kroppens yta så verkar det som om du har blivit botad. 
Senare kan sjukdomen omvandlas och en del sjukdomar kan ge 
återfall. Eftersom sjukdomen inte blev verkligt eliminerad kan den 
flytta till någon annan plats och en annan tumör kanske uppstår 
där. Eller också omvandlas den kanske till någon annan sjukdom 
eller någon olycka. Detta är den verkliga, underliggande orsaken 
som vi har observerat. När övernaturliga förmågor används för att 
behandla en sjukdom är operation emellertid inte nödvändig. Var-
för kan en övernaturlig förmåga avlägsna en persons tumör? Det 
beror på att den tar bort sjukdomen från en annan dimension, en 
dimension som är osynlig för det mänskliga ögat. Låt oss använda 
en enkel illustration. Ni ser att det här tyget har en klump som 
sticker ut här. Varför? Det beror på att det finns en orsak till det – 
min hand är där bakom. Om du tar bort tyget men inte tar bort 
handen kommer det över till den här sidan. Detta betyder att om 
du inte löser orsaken bakom det så kan du inte eliminera proble-
met vid roten. Med andra ord, mänsklig medicinsk behandling kan 
inte lösa det grundläggande problemet, för de löser bara problem 
på ytan och kan inte eliminera karma. 

Huruvida en person förlorar eller vinner, huruvida han är lyck-
lig, huruvida han är fullständigt nöjd med hur saker och ting är, 
huruvida han är lyckosam, och vidden av hans olycka – allt i den 
här världen bestäms av två substanser som bärs runt hans kropp. 
En kallas dygd (de) och den andra karma (yeli). Det är bara dessa 
två substanser som har effekt. Vi ackumulerar dygd när vi gör 
goda saker. Förr talade människor om att ackumulera dygd. Nu 
betraktar människor det som något begreppsmässigt eller något 
från tankevärlden. I själva verket är det ett slags materia, en verk-
ligt påtaglig substans. Karman som människor talar om har blivit 
tydligt förklarad i österländska religioner. Vad är karma? Det är en 
svart substans. En människa alstrar den här materian när han gör 
något fel. När för mycket av den här saken har ackumulerats 
kommer otrevliga saker att hända honom, såsom att bli sjuk, ha 



 7 

otur eller genomgå svårigheter. Jag har funnit att allting som hän-
der människor är resultatet av vad människorna själva har gjort. I 
den här mänskliga världen, huruvida du är lycklig och det går bra 
för dig, är resultatet av dina egna handlingar. Dessa saker manife-
sterar sig ofta i ditt nuvarande liv, medan en del av de här sakerna 
kommer att manifestera sig i ditt nästa liv; de flesta manifesteras i 
nästa liv. Vad menas med att ”manifesteras i nästa liv”? Det bety-
der att det inte uppträder i den här livstiden utan kommer att in-
träffa i ditt nästa liv. Den del som manifesteras i det här livet kal-
las ”vedergällning i denna livstid” i kultiveringskretsar i Öst. [Det 
vill säga], efter att man har gjort något fel kommer du att få ome-
delbar vedergällning. En del människor står på näsan när de kliver 
utanför dörren efter att ha gjort något dåligt. De ser det inte som 
vedergällning för att ha gjort fel utan tror att det är en tillfällighet 
eller något naturligt. Jag menar att det inte finns sådant som 
”naturliga fenomen”, eftersom alla saker är ordnade – ”slumpen” 
existerar inte. I den här dimensionen finns det många, många saker 
som människor inte kan se. Naturligtvis känner modern vetenskap 
till att det finns luft, syrgas, vätgas och andra molekyler som byg-
ger upp spårämnen, men det är allt de vet. Men dina ögon kan inte 
ens se dessa saker. 

Jag kan tala om för er att i den här dimensionen, på den 
extremt mikrokosmiska nivån – innefattande den enorma, allestä-
des närvarande materian – så är de alla Gudar. De vet tydligt varje 
rörelse och handling som människor gör och saker som de har 
gjort. När människor gör dåliga saker tror de alltid att ingen kan se 
vad de har gjort. De vet att det som de gjorde var fel men försöker 
ändå hitta en självbedräglig ursäkt som ska låta dem känna sig 
rättfärdigade och tillfreds. De tror inte alls på Gudar. Här är på rak 
arm ett exempel. Det blandar inte in några frågor om religion eller 
ras, jag talar bara om att människor gör fel. Du vet förmodligen att 
för några dagar sedan genomförde ett visst land ett kärnvapenprov 
och sprängde fem atombomber i rad. Många länder blev chock-
ade! Det beror på att människor världen över längtar efter fred. 

Vad handlade atomexplosionerna om? Jag har inga förutfattade 
meningar. Jag talar bara om att människor gör fel saker, jag kom-
menterar inte om folket i det landet hade rätt eller fel. Låt oss 
tänka på det. Trots att atombomberna detonerade under jord kom-
mer Gudar inte att tolerera den skada som gjordes på Jorden, på 
den mänskliga miljön och på den materiella världen som består av 
olikstora molekyler! När Himlen straffar människor tror de att det 
är ett naturfenomen. Temperaturen i det landet steg omedelbart till 
den högsta i världen. Den höll sig över 50°C och många männi-
skor dog av hettan. Och en storm kom senare och orsakade många 
dödsfall. Människor förstår inte att dessa fenomen är en varning 
från Gudar: ”Ni får inte göra så där.” Människor tar dem bara som 
naturfenomen. Ingenting som händer i den här världen är av en 
tillfällighet. Titta bara: om någon nation, region, eller individ gör 
något dåligt kommer en del speciella fenomen omedelbart att 
infinna sig. Katastrofer och allting som händer människor är 
resultatet av deras eget uppförande. Jag har just kort diskuterat 
några saker på en grundläggande nivå. De erfarna eleverna i 
publiken har redan en djup förståelse beträffande dessa saker. 
Eftersom många av er i publiken är nya elever diskuterar jag bara 
helt kort dessa situationer. 

Om ni vill förstå de här sakerna fullständigt tycker jag att ni 
ska läsa boken. Boken Zhuan Falun har skakat vetenskapliga och 
teknologiska kretsar världen över! Den inre betydelsen i Zhuan 
Falun är verkligen enorm och rik. Eftersom kultivering delas in i 
olika nivåer och olika riken, kommer du efter en genomläsning av 
boken att se: ”Åh, det här är en bok som talar om för en hur man 
ska bli en god människa.” Men jag kan tala om för dig att den inte 
bara undervisar dig i hur man blir en god människa. Om det var 
allt så skulle du inte kunna höja din nivå. Om du vill höja dig 
behöver boken innehålla Fa-principer som finns hos de högre 
rikena och som vägleder dig bortom det att vara en god människa. 
Så den här boken måste ha inre betydelser på de nivåerna. När du 
kultiverar mot ännu högre nivåer kan den vägleda din kultivering 
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mot höga, högre och ännu högre nivåer. Så Fa måste ha den för-
mågan, den måste ha inre mening på olika nivåer för att vägleda 
din kultivering. Den kommer att vägleda dig hela vägen tills du 
når målet i kultiveringen – Fulländnings Rike. Därför, ju högre 
nivå du når, desto fler saker kommer du att se i boken när du kul-
tiverar. Vad jag säger här är främst ämnat för de nya eleverna. Jag 
har bara helt kort diskuterat dessa saker, men det är faktiskt 
ganska avancerat. Ni kommer att få olika förståelser. Jag kommer 
inte att säga mycket mer nu, eftersom den här Fa-konferensen 
huvudsakligen är till för att dela erfarenheter och förståelse. 

Jag vill höra eleverna utbyta erfarenheter och förståelse som de 
fått genom Fa-studier i kultiveringen. Jag kommer att besvara era 
frågor den sista halvan av dagen innan konferensen slutar och 
också det blir Fa-undervisning. Ni kommer säkert att ta upp olika 
frågor, en del specifika och andra mer allmängiltiga, och de främ-
jar er förbättring tillsammans. Ni kan skriva ner frågorna till mig 
på en papperslapp och jag kommer att besvara dem. Erfarna elever 
har gjort mycket snabba framsteg under den senaste tiden och det 
är nu ett rätt stort gap mellan dem och de nya eleverna. Fa har lärts 
ut grundligt till våra elever. Det som återstår handlar just om hur 
ni förbättras i kultivering. 

Jag talade nyss om några av de mest grundläggande princi-
perna, främst för nya elever. Jag skulle bli tvungen att sitta här i 
dagar och undervisa om jag skulle förklara dem grundligt. Jag har 
bara talat lite grand om dem i allmänna ordalag. 

Det är svårt att få till en chans för oss att träffas. Ni tycker all-
tid att ni har kultiverat rätt länge men era chanser att få träffa mig 
har varit få. Ni är faktiskt vid min sida varje dag, fast det vet ni 
bara inte om. Men ni tillåts inte veta det här, därför att ni, på den 
ytliga nivån, fortfarande är vanliga människor. Endast när ni har 
kultiverat till det stadiet kan ni veta det. Vad jag just sade betyder 
att jag klarar av att se efter er om ni vill kultivera. Det spelar ingen 
roll hur många människor som kultiverar så kan jag se efter alla. 
Jag har otaliga Fashen. Det begreppet existerar inte inom väster-

ländska religioner, men det gör det inom österländska, särskilt 
Buddhismen. Det sägs inom Buddhismen att Buddha Amitabha 
har många Fashen. Jag kan tala om för er att mina Fashen är ota-
liga, de är omöjliga att räkna. Med andra ord spelar det ingen roll 
hur många människor som kultiverar, jag klarar av att se efter alla. 
Ändå är dessa Fashen jag och de är också det specifika förkropps-
ligandet av (min) visdom. Det här kan inte förstås med mänskliga 
begrepp, för dagens vetenskap är begränsad till endast den nuva-
rande dimensionen och dess förståelse av strukturen på de största 
partiklarnas plan. 

Dagens vetenskap klarar att se uppbyggnaden hos de största 
molekylpartiklarna. Ett kännetecken hos stål är att det är starkare 
än järn, för att beståndsdelarna och strukturen hos dess partiklar är 
olika. Hurdant är koppar? Hurdant är silver och guld? Vetenska-
pen kan fatta dessa saker. Så då använder de material som nu är 
kända och utvecklingen sker med bara det som grund. Men låt mig 
tala om för er att det är det största hindret för dagens vetenskap i 
sitt försök att känna till andra dimensioner. Med andra ord har det 
inte tagit vägen att förstå materian i mikrokosmiska världar eller i 
dem som är ännu mer ofantliga. I själva verket består materia av 
olika små molekylpartiklar och dessa molekylpartiklar består av 
atompartiklar. Atompartiklar består sedan av kärnpartiklar. Och 
kärnpartiklar består av ännu mer mikrokosmiska partiklar. De mer 
mikrokosmiska partiklarna består av ännu mer mikrokosmiska 
partiklar. De ännu mer mikrokosmiska partiklarna består i sin tur 
av till och med ännu mer mikrokosmiska partiklar. För människor 
verkar det vara oändligt och ändlöst. Det fortsätter att utvecklas 
längre ner på det här viset. Hur mikrokosmiskt blir det? Jag kan 
tala om för er att det mikrokosmiska tillståndet som partiklar når 
är förbluffande! 

Sakyamuni såg tretusen världar i ett sandkorn. De tretusen 
världarna som han talade om avsåg inte det mänskliga samhället. 
Han talade om sin teori om tretusen världar. Låt mig uttrycka det 
enkelt: det betyder att inom vår Vintergata finns det tretusen fysis-
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ka dimensioner liknande vår mänsklighets. Med andra ord finns 
det tretusen planeter som den här. Men vad han menade var att det 
var tretusen sådana världar i bara ett sandkorn. Jag har diskuterat 
detta i boken, Zhuan Falun. Om det finns så många mänskliga 
världar såväl som mikrokosmiska varelser som existerar i de tretu-
sen världarna i ett sandkorn, då finns det kanske även floder, sjöar 
och hav i världarna i sanden och de har också sand. Finns det då 
inte i den sanden tretusen ännu mer mikrokosmiska världar och 
mer mikrokosmiska samhällen likt mänsklighetens? Sakyamuni 
kunde se saker på en mycket mikrokosmisk nivå. Han var en 
Buddha så han hade den förmågan. Men jag kan tala om för dig att 
också det var ytligt. Om man fortsätter att spåra saker på det sättet 
kommer man att finna att partiklarna i mikrokosmos är oändliga 
och ändlösa. Låt mig ge er en enkel illustration. Jag har sagt till 
människor att det största partikellagret som människor kan se inte 
är molekyler; det största partikellagret som människor kan se är 
planeter. Men planeter är inte en del av lagret med de största par-
tiklarna i kosmos. De är endast partiklar mellan makrokosmos och 
mikrokosmos. Tänk bara så många enorma planetpartiklar det 
finns. 

Universum är en enhet, en integrerad partikel. Tretusen univer-
sa liknande vårt bygger upp det andra universumslagret; det vill 
säga, de formar ett plan med större partiklar. Det här är bara en 
expansion från en linjär riktning. Men partiklarnas utvidgning är 
gränslös och ändlös – de sprider sig överallt och tränger igenom 
allt. När en elektron roterar runt atomkärnan, liknar inte det vår 
Jords rotation runt solen? Det är exakt likadant, antingen det gäller 
mekanism eller form. Ju mindre en partikel är, desto högre är dess 
täthet. Om man kunde förstora en elektron till vår Jords storlek 
och titta efter vad som finns på ytan, vad skulle man finna? Kan 
där finnas mänskliga varelser? Vad som existerar på den och par-
tikelns existensform är, naturligtvis, två olika begrepp. Jag ger er 
bara en uppfattning. Skulle den inte se ut som en planet? 

Nuförtiden anser sig mänskligheten vara den enda högre livs-
formen i hela universum. Jag kan tala om för er att mänskligheten 
i realiteten är den enskilt allra lägsta livsformen i hela universum. 
Det finns levande varelser på varje planet förutom på månen. Må-
nen konstruerades av mänskligheten tidigare (mänsklighetens 
historia upprepas i cykler). När mänsklighetens karma blir för 
massiv förintas mänskligheten. Sedan blir en ny mänsklighet till 
igen, och utvecklas. Senare, när den blir dålig, förstörs den igen. 
Eftersom jag nämnde månen vill jag tala om för er att månen kon-
struerades av en förhistorisk mänsklighet i en ganska avlägsen 
tidsålder. Den var inte så här stor då när den först skapades, fast 
den var ljusare än den är idag. Men den skulle ha verkat rätt stor 
ändå för mänskligheten idag. Eftersom den är ihålig har den med 
tiden gradvis blivit täckt med stoft som ständigt faller ner från 
explosioner i universums materia. Det stoft från material som alst-
ras från explosionerna då planeter återskapas har allteftersom täckt 
månen; det har signifikant ökat tjockleken på månens yta. Ytans 
tjocklek har ökat till åtskilliga dussintals kilometrar; alltså stoftet 
på den. Om dussintals kilometer togs bort skulle den ha sin 
ursprungliga storlek. 

Det jag just sade var till för att tala om för er att levande varel-
ser existerar på varje planet. Dessutom har många levande varelser 
utseenden som liknar människornas, fast de existerar inte i den här 
dimensionen eftersom olika partiklar formar olika dimensioner. 
Om man vill gå in i dessa dimensioner kan man inte förstå dem 
med dagens vetenskapliga begrepp – den här vetenskapen är helt 
enkelt för ytlig. För att ni ska kunna gå in i de världarna måste ni 
anpassa er till varelsernas existenssätt, livsform och tänkesätt i de 
världarna. Endast då kan ni lära känna dem. Du kommer att upp-
täcka att när du går in i en av dessa världar är dess partiklar 
mindre än dem i den mänskliga dimensionen, ändå är den dimen-
sionen extremt ofantlig. Vi människor existerar mellan dessa två 
typer av partiklar, molekyler och planeter.  
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Luft består av molekyler, eller hur? Men man kan inte se det. 
Blommor, gräs, träd, järn, stål, kläderna du bär, din köttsliga 
kropp, ditt hår, allting som du använder och allting omkring dig, 
allt består av molekyler. Jord består också av molekyler. Vi män-
niskor kallar det ”jord”. Men egentligen tänker Gudar på allting i 
den mänskliga dimensionen som bestående av jord. Gudar anser 
molekyler i sig vara jord. Någon frågade mig om uttalandet av 
Jahve, västerlänningarnas Herre, att han använde jord för att skapa 
människan. Faktum är att allting i den här dimensionen, inklusive 
luft, är jord sett ur deras synvinkel, fast vi människor kan inte för-
stå det. Du täcks helt enkelt av jord, omges av jord. Människor 
krälar runt i jordhögar. Allting består av jord och människor finns 
i den här jorden. Jag tror att när jag har förklarat det så här ska det 
inte vara svårt att förstå historien om att människan skapades med 
lera, så som det berättas av västerlänningarnas Herre. 

Om man vill veta hur varelser lever i andra dimensioner måste 
man anpassa sig till existenssätten i dimensionerna för planen med 
mindre partiklar. Man kan inte förstå det med dagens vetenskaps-
teorier; man måste dessutom kasta bort den moderna vetenskapens 
förutfattade meningar innan man kan förstå. När man väl förstår 
det kommer man att upptäcka att det inte är samma rumtidsbe-
grepp som människor talar om. Fastän ni ser att jag talar här så 
hördes den sista meningen som jag yttrade också av varelser i 
andra dimensioner. Jag överskrider alla rumtider när jag gör det. I 
en dimension med mycket snabb tid har meningen som jag nyss 
sade redan passerat genom miljontals år. Det är just det som det 
betyder. Men varelserna i olika rumtider är inte det minsta med-
vetna om huruvida deras tid är snabb eller långsam. Det beror på 
att materians uppbyggnad i olika dimensioner är synkroniserad 
med de dimensionernas tider och de har sina egna tidsangivelser. 
Under den tid som jag sade den där meningen har de redan 
genomgått tiotals miljoner år. Kanske verkar ett år längre för dem 
än ett år på Jorden [gör för oss här]. Med andra ord kan man inte 
använda mänskligt tänkande för att fundera över dessa saker. Så 

om man vill förstå andra dimensioner måste man anpassa sig till 
tänkesätten och sakernas tillstånd i dessa dimensioner innan man 
kan begripa dem. Det finns mångfaldiga inre betydelser bakom Fa. 
Det här säger er också varför den har olika inre betydelser i olika 
dimensioner och varför det finns en sådan stor kraft bakom Fa, 
som kan omvandla era kroppar och få er att förbättras. Jag talar 
helt enkelt om för er att ni inte ska använda en vanlig människas 
tänkande för att föreställa er deras existensformer. Bakom orden 
finns det otaliga lager på lager av högre livsformer. 

Jag har bara diskuterat det här i anknytning till dagens männi-
skors tänkande och kunskap. Enkelt uttryckt inkorporerar jag 
vetenskapen, vilken människor i dag förlitar sig på, när jag disku-
terar dessa saker. Fastän jag har inkorporerat modern vetenskap 
när jag har talat om dessa principer kan jag tala om för er att jag 
inte gillar den här vetenskapen. För det första, mot bakgrund av 
hela det ofantliga kosmos så är den här vetenskapen som saker för 
barn. Men så som människor ser det har den åstadkommit moder-
na maskiner som gör att saker och ting verkar så mycket bättre än i 
forna tider. Faktum är att den här vetenskapen ligger långt efter i 
jämförelse med den i den förra mänskliga civilisationen. Till och 
med de mest sofistikerade instrumenten är fruktansvärt grova jäm-
fört med dem som den förra civilisationen hade. Dessutom håller 
sig den här vetenskapens utveckling inom ett begränsat område; 
den har satt upp gränser för sig själv. Så vilken situation har den 
orsakat? Den törs inte erkänna någonting utanför empirisk veten-
skap. Det här är helt förskräckligt, helt förskräckligt för mänsklig-
heten vill säga. Varför då? Tänk på det alla. Vetenskapen är verk-
ligen ytlig. Med vetenskapsmännens egna ord är den ännu inte så 
utvecklad. Nu tror människor starkt på den och tror att det är den 
absoluta sanningen. Den tron delas av många teorier i samhället 
nuförtiden, såväl som av västerländska religioner, vare sig det är 
katolicismen eller kristendomen. Det man verkligen tror på är inte 
ens Herre – det man verkligen tror på är vetenskapen. Djupt inne i 
märgen är det som man verkligen tror på vetenskapen, medan ens 
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religion bara är en ytlig formalitet som har blivit en hövisk 
mänsklig rit. Men låt mig tala om för er att vetenskapen också är 
en religion, och den är en väletablerad religion. 

För det andra vet ni att religioner oftast talar om för människor 
hur de ska uppföra sig. Vetenskapen har samtidigt också [ett 
system] som börjar från grundskolan och sträcker sig över gymna-
siet och högskolan. Inom religionerna finns präster, biskopar och 
annat prästerskap. Men den här vetenskapen är ännu mer utveck-
lad. Den har lärare, människor med kandidatexamen, masterexa-
men, doktorer och post-doc, samt handledare. Ju högre grad någon 
har, desto fler vetenskapliga doktriner behärskar han. Namnen och 
titlarna på dess lärare och administratörer är otaliga. I det här 
avseendet är den välutvecklad. Vanligtvis lär religionerna männi-
skor andlig tro för att nå materiell omvandling, medan vetenska-
pen säger till människor att begripa det materiella för att locka 
fram människors andliga tillit och stöd. Vetenskap är emellertid 
inte någonting Gudarna har överfört till människorna. Istället för-
des den ner till människorna av utomjordingar inom den Trefal-
diga världen i avsikt att kontrollera mänskligheten. Människors tro 
på den överträffar allting. Men jag säger er att just på grund av 
dess ytlighet har vetenskapen orsakat det moraliska förfallet i det 
mänskliga samhället. Det är det mest skrämmande. Eftersom 
vetenskapen inte klarar av att uppfatta mikrokosmisk materias 
specifika existensformer, känner den inte till att karma alstras när 
människor gör dåliga gärningar eller att den svarta substansen 
bringar mänskligheten katastrofer. Den vet inte att när människor 
gör goda gärningar så får de den vita substansen, vilken gör dem 
lyckliga och ger dem förutsättningar och belöningar som de får 
uppleva när de reinkarneras till olika dimensioner. Dessutom är 
vetenskapen inte kapabel att bevisa existensen av himmelska 
paradis. Så närhelst man nämner dessa saker kommer de männi-
skor som tror på vetenskapen att säga att man sprider ”vidskep-
else” – ”Inget av det där existerar. Det jag tror på är vetenskapen.” 
Tänk på det: slår inte vetenskapen hänsynslöst likt en stor klubba 

på den viktigaste saken som skyddar mänskligheten – moralen? 
Det här är förskräckligt hemskt! 

Eftersom människor vet att det att göra dåliga saker hindrar 
dem från att komma till Himlen och att man till och med kan 
sjunka ned till helvetet för att utstå vedergällning, så har de moral-
regler. Människor avhåller sig själva från att göra fel för att upp-
rätthålla mänsklighetens moral. När mänskligheten inte längre tror 
på detta, när de inte längre tror på Gudar (trots att Gudar verkligen 
existerar), när människor inte tror på Gudar, tänk på det: Det är 
ytterst skrämmande! Människor törs begå vilka onda gärningar 
som helst. De tror att ingen ser dem så de gör dåliga saker. Den 
nya generationen som har växt upp med modern vetenskap dödar 
oförfärat, blir mordbrännare och gör dåliga saker. Gangsters och 
organiserad brottslighet har dykt upp i samhället och människor 
använder droger, smugglar droger, håller på med prostitution – de 
drar sig inte för något ont. Det finns en massa smutsiga och 
obscena saker. Människor gör vad som än behagar dem, de gör 
vad de vill. Fundera på det alla: Är inte den här sortens samhälle 
skrämmande?! Det här är den största katastrofen som vetenskapen 
har gett oss. Eftersom vetenskap inte kan bevisa existensen av 
Gudar eller existensen av dygd och eftersom den inte känner till 
karmisk återgäldning, så kommer människor, när du nämner dessa 
saker, att slå dig med den där stora klubban – vetenskapen – och 
säga att du är ”vidskeplig”. När mänsklig moral förfaller alltmer, 
till gränsen för icke-existens, når samhället ett tillstånd som ingen 
kan göra någonting åt och människor kommer till den farligaste 
tiden, ty Gudar kommer inte att tillåta en sådan förvrängd mänsk-
lighet – som befinner sig mellan människa och djur – att existera. 

Här talar jag bara om den här principen. Jag är inte emot 
mänsklighetens kunskap. Ändå vill jag säga åt er att inte blint tro 
på vetenskapen. Vetenskapen är kapabel att ge en del förbättringar 
till det mänskliga samhället inom den nuvarande fysiska dimen-
sionens begränsade ramar. Men de därpå följande katastroferna 
som den också för med sig är rätt avsevärda. Det jag syftade på är 
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katastrofer som människor inte kan se. Katastrofer som människor 
kan se, såsom miljöförstöring och ekologiska skador, är också 
ganska förskräckliga. Den här vetenskapen har gett en hel räcka av 
samhällsproblem. Eftersom det är svårt att vända på människors 
tänkesätt meddetsamma och eftersom vi har nya elever här, ska jag 
inte säga mer om det. Många samhällsproblem har kommit med 
vetenskapen – det är rent rysligt. Man tror inte på Gudar, men 
Gudar existerar verkligen, existerar konkret. I det ofantliga kos-
mos finns det Gudar överallt, de är närvarande överallt. 

Människor kommer ner hit från olika nivåer på grund av sina 
missgärningar. De faller till den lägsta nivån, detta illusoriska 
samhälle, och ges ett par ögon som består av de största molekyl-
partiklarna. Av den anledningen kan dina ögon inte se andra 
dimensioner. Varför kan då en del människor under vår kultive-
ring se saker som vanliga människor inte kan se? Det beror på att 
dessa personers visdomsöga har öppnats. Vi kallar det att ”öppna 
det himmelska ögat”. De ser inte med det mänskliga ögat som 
består av molekyler. Trots det känner en del av dessa människor 
fortfarande att de använder sina ögon att se med. Faktum är att 
båda ögontyperna kan fungera på samma gång, fast du känner det 
som om du använder dina ögon att se med. Jag förklarade den här 
saken just nu för att hjälpa er att gå framåt i kultiveringen.  

Härnäst kommer jag att tala lite mer om ämnet religion. Många 
västerlänningar har ett motstånd när de får Fa på grund av sin reli-
giösa tro. Jag kan faktiskt tala om för er att bland religionerna ute i 
människovärlden idag tas ingen upprätt religion i världen om hand 
av Gudar. Alla speciella religiösa fenomen, mirakler eller mani-
festationer som sker är resultatet av att låga andar verkar i det 
mänskliga samhället. Och de skadar människor. Inga Gudar ser 
efter religionerna. 

Så vi har ett problem här. Om inga Gudar ser efter religionerna 
kan du inte förbättra dig när du kultiverar i dem och det finns 
ingen Gud som lyssnar på dig när du biktar dig i kyrkan. Hur kan 
du då göra framsteg? Det jag har sagt är inte för att attackera reli-

gionerna – vad jag beskriver är ett verkligt fenomen. Det är verk-
ligen så. Varför bryr sig Gudar inte längre? Det är precis som jag 
just sade: det man verkligen tror på är vetenskap, inte Gudar. 
Naturligtvis var det inte riktigt så i början. En del människor hade 
fortfarande en del av sig som trodde på Gudar. Senare började 
saker från den delen att gradvis tona bort och tonade bort alltmer 
tills allt slutligen var borta. Så Gudar har slutat se efter människor 
och det är en av anledningarna. De samhällstillstånd som orsakats 
av modern vetenskap har resulterat i mänsklighetens moraliska 
förfall och har lett till att människor gör vilka onda saker som 
helst. Människor har förlorat mänskligt beteende liksom de regler 
som föreskrivits för att vara människa, så Gudar betraktar inte 
längre människor som mänskliga. Av den anledningen räddar de 
inte längre människor. Det är det grundläggande skälet till att 
Gudar har gett sig av.  

Jag talar här om mänsklighetens verkliga situation. Ni vet alla 
att västerlänningar inte förstår varför kineser fortfarande är så 
reserverade när det gäller relationer mellan män och kvinnor. Låt 
mig tala om för er att det är så här människor borde bara. Sexuell 
frihet, vilken har blandat de mänskliga raserna och rört till mänsk-
lig etik, är absolut förbjuden av Gudar. Så som kultiverare ska ni 
absolut inte göra den sortens saker. Du kan ha en maka eller en 
make. Det är det normala levnadssättet för människor. Men du 
begår en synd om du har sexuella aktiviteter med någon som inte 
är din man eller din hustru. Gudarna i alla upprätta religioner i Öst 
och Väst har starkt betonat den här punkten. När de drog upp nor-
merna för hur människor borde vara diskuterade de det här mycket 
allvarligt. Och det finns andra problem nuförtiden, såsom organi-
serad brottslighet, homosexualitet och våldsdyrkan. Det vi har 
nämnt är bara företeelser, ändå avslöjar de samhällstillståndet. 
Människor tolererar våld och hänger sig åt det, de ser upp till 
gangsters och de till och med dyrkar piratkungarna från förr som 
dödade människor och anlade bränder. Det betyder att människor 
inte längre kan skilja på bra och dåligt; de kan inte längre skilja på 
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gott och ont. Det de dyrkar är inte upprätta och goda saker, utan 
dåliga saker. Drogmissbrukare och dessa moraliskt fördärvade 
människor utan måttlighet eller disciplin gör vadhelst de vill i 
samhället. Mänskliga värderingar har blivit helt uppochnedvända. 

Förr brukade det vara så att ju sötare leksaksfigurerna i buti-
kerna var gjorda (sådana figurer som barn tycker om), desto mer 
tyckte folk om dem. Ju sötare de görs nuförtiden, desto mindre 
tycker folk om dem. Om man får dem att se ut som demoner och 
monster, eller ju fulare du gör dem, desto fortare säljs de. Och 
varför är det så? Ingen bad dig köpa dem, så varför säljs de så 
fort? Det är för att alla vill ha dem. Det betyder att människors 
värderingar har blivit uppochnedvända och att deras demonnatur 
har vuxit sig stor. Tänk på det, alla: Skulle det inte vara förskräck-
ligt om människor fortsätter på det här sättet? Om du uppför dig 
mycket konservativt, artigt och älskvärt, eller om du är upprätt, så 
blir du attackerad. Människor anser att den här sortens människa 
är stel och gammalmodig, ute, otrendig! Kommer det fortfarande 
att finnas några gränser kvar om den här trenden fortsätter? Det är 
fruktansvärt. Allting hos mänskligheten halkar utför i den här 
trenden. Det samma gäller litterära verk och konstverk. Förr måste 
målningar göras verkligt vackra och utsökta för att människor 
skulle beröras av dem, för människor var godhjärtade och ansåg 
att sådan konst var bra. Nuförtiden blir en person inte berörd om 
man målar en fantastisk tavla, för han har inget gott hjärta. Om 
man målar någonting vilt – sådant som kallas abstraktionism, 
impressionism eller modernism – anser de att det är rätt bra. Men 
hur kan det vara bra? Om man verkligen för ett mänskligt resone-
mang för att förklara det så kan man inte komma på någon för-
klaring. I vilket slags tillstånd kan en person förklara det? Man 
kommer att säga att den är bra bara när man är rörig i huvudet 
eller befinner sig i ett förändrat sinnestillstånd. Men dessa tillstånd 
är just manifestationer av att en persons demonnatur kommer 
fram. Med andra ord har inte bara mänskliga värderingar blivit de 

uppochnedvända idag – människans demonnatur har vuxit sig så 
stark. 

Förr mejslades skulpturerna ut vackert. Skulptörernas skicklig-
het, teknik och konstnärliga grund var utmärkta. I dessa dagar 
anses en hög med skräp som satts ihop vara ett konstverk och ses 
som en stor konstnärs mästerverk. Människors värderingar har 
blivit uppochnedvända i en sådan omfattning. Tänk på det, alla: 
vad blir det av vår värld i framtiden? I ett land fann jag en leksak 
formad som mänsklig avföring – de gör till och med leksaker i 
sådan form och ändå fanns det människor som köpte dem. Vad 
uppskattar folk nu? Vad tycker de om nu? Det här är inte bara en 
enkel fråga om samhällstrend eller ett så kallat mönster, det är en 
omsvängning i människors värderingar. Vad händer med männi-
skor som har sådana värderingar? Är de fortfarande mänskliga? 
Bara demoner är sådana. Demoner är onda, medan människor ska 
vara goda. Gott och ont är omisskännligt olika. När det gäller 
människor som inte tycker om bra saker utan tycker om demo-
niska saker, så är allt hos dem demoniskt, endast deras yttre har 
inte genomgått några stora förändringar. Men när en persons 
demonnatur växer kommer man att se att till och med hans ansik-
te, uppträdande och kropp förändras och blir allt anskrämligare 
och vildare – även hans ögon kommer att avslöja vildsinthet. Det 
är verkligen skrämmande om mänskligheten fortsätter så här! Om 
mänskligheten inte ställer sig på bromsen nu… 

Tänk på det alla. Jag talade nyss om en princip, nämligen att 
det mänskliga samhällets utveckling har innefattat olika civilisa-
tionsperioder. Vi vet nu att det fanns en stenålder. Jag ska berätta 
för er att stenåldern faktiskt har inträffat dussintals gånger på den 
här jorden. Vad är en stenålder? Den uppkommer efter att en civi-
lisation har blivit förstörd och endast ett litet antal relativt goda 
människor överlever; som nämns i historien om Noaks ark så 
överlever bara några få, goda människor. Vad gör de när de har 
förlorat sina verktyg? De hugger ut verktyg i sten. Sedan utvecklas 
mänskligheten och en ny civilisation startar. Människor har be-
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nämnt den här processen stenåldern. Den påstådda stenålder där 
apor utvecklades till människor skedde aldrig – den har aldrig exi-
sterat. Ändå säger människor att människan utvecklades från 
aporna. Det är något som modern vetenskap har gett oss. Är det 
inte löjligt? Darwins evolutionsteori är full med luckor. Om du 
inte tror det, undersök den åter noga: under utvecklingen från apor 
till människor och från primitiva organismer till moderna orga-
nismer saknas de mellanliggande länkarna fullständigt. Ändå har 
människor icke desto mindre accepterat teorin. Är inte detta blind 
tro! Och det är den nuvarande civilisationens värsta skam och 
skandal. Det är det som är det verkligt bisarra! 

Det jag just diskuterade gäller tillståndet i det mänskliga sam-
hället i stort. Tänk på det alla: Om Gudar inte betraktar människor 
som mänskliga, är inte människan då i fara? Som jag just diskute-
rade, varför blev människor i olika civilisationsperioder förintade? 
Varför existerar inte längre Mayakulturen? Man kan se på de 
arkeologiska fynden hur degenererade människor var på den tiden. 
De vita hos den sista civilisationen i Väst – de vitas anfäder – var 
de forna grekerna; inte de moderna grekerna, utan de antika gre-
kernas ras. Det finns mycket få människor av den här rasen. Jag 
har funnit att de är de vita indierna i Indien. Det finns mycket få av 
dem. Varför förstördes deras civilisation? Homosexuella saker har 
hittats bland de arkeologiska fynden och kvarlämningarna efter 
den antika grekiska civilisationen. Livsstilen på den tiden var 
mycket fördärvad, degenererad och överdådig. Var det inte så? 
Det berodde på att de hade framskridit till det sista stadiet. Den 
förra cykeln av de vitas civilisation var inte sådan i början – den 
tidiga fasen av mänsklig civilisation skulle inte vara så depraverad 
– utan när civilisationen framskred till de senare stadierna och 
blev verkligt depraverad, såg Gudarna att människor inte längre 
dög och förstördes dem därför. De goda människorna som blev 
kvar började återigen att utvecklas och de blev till dagens vita. 
Fundera på det: Om människor fortsätter att utvecklas utan häm-

ningar så här och om Gudar inte längre betraktar människor som 
mänskliga, så vore det helt enkelt förskräckligt farligt! 

Jesus talade om barmhärtighet mot människorna och att han 
hade kommit för att rädda dem som trodde på honom när männi-
skor ställdes inför en katastrof. När ingen verkligen tror på honom, 
vem skulle han komma och rädda? Människosläktets förintelse 
under olika tidsperioder var alla resultatet av den fördärvade 
mänskliga moralen, någonting förskräckligt hemskt. Människor 
vill göra saker på det och det sättet, de vill utvecklas på det eller 
det sättet och de vill att samhället ska nå ett visst stadium – männi-
skor vill bestämma allt själva. Men fram till i dag har människor 
aldrig haft kommandot och de har bara gjort samhället värre och 
fördärvat mänsklig moral ännu mer. Särskilt under de senaste åren 
har hastigheten på mänsklighetens utförslöpa varit otroligt hög och 
är skrämmande. Jag talar aldrig om stora katastrofer eller olyckor, 
eftersom sådana diskussioner skulle orsaka kaos i samhället. Det 
skulle vara att göra oansvariga yttranden, så jag talar inte om dessa 
saker. Jag bryr mig inte om ifall de existerar eller inte och jag tän-
ker inte prata om det. Men jag säger er en sak: det jag sprider idag 
är en upprätt Fa och jag lär dig att bli en god människa. Om du är 
en god människa, kan vilken katastrof som helst ha något med dig 
att göra? Så är det. Jag säger att det inte blir några katastrofer om 
människor i det mänskliga samhället blir goda i stor skala. Det 
beror på att ingenting i mänsklighetens historia är en tillfällighet – 
varje resultat har sin orsak. 

Jag tror att det gagnar er kultivering att jag diskuterar den här 
frågan nu, eftersom de föreställningar som människor har skaffat 
sig nuförtiden kan hindra dem från att erhålla Fa. Att jag berättar 
för er hur det nuvarande samhället verkligen är hjälper er att 
erhålla Fa. Det jag lär ut är en Fa-lärdom, en princip. Du har ditt 
eget sinne och du kan utvärdera det själv för att bestämma om du 
tycker att det är korrekt. 

Det jag precis har diskuterat är rätt avancerat och känsligt och 
frågorna spänner över ett rätt brett område. Men jag hängde inte ut 
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specifika människor eller individer. Jag fokuserar bara på sam-
hällsfenomen. Det spelar ingen roll vilket slags person du är och 
hur många dåliga saker du har gjort, jag kommer att se efter dig så 
länge som du verkligen kan kultivera med ett uppriktigt hjärta. Om 
du inte kultiverar, då kan ingenting göras. 

Det här är en erfarenhetsutbyteskonferens så människor kom-
mer att dela med sig av det de lärt sig genom erfarenheter. På slu-
tet kommer jag att använda en halv dag till att svara på era frågor 
och jag kommer då också att föreläsa om många Fa-principer. 

 
 
 

Övers. anm.: Översatt från engelska versionen, några saker 
kontrollerade mot kinesiskan. 06 11 11 


